

がん化学療法レジメン

乳癌

疾患名	療法名	制吐剤	投与量	投与日	薬剤名	投与量	投与日	投与期間・1クール
乳癌	dose-dense EC	パロノセトロン	0.75mg	day1	EPI	90mg/m ²	day1	2週間
		DEX注	9.9mg	day1	CPA	600mg/m ²		
		DEX錠	8mg	day2-4				
		アプレピタント	125-80-80mg	day1-3	ベグフィルグラスチム	3.6mg	day2	
	dose-dense AC	パロノセトロン	0.75mg	day1	DXR	60mg/m ²	day1	2週間
		DEX注	9.9mg	day1	CPA	600mg/m ²		
		DEX錠	8mg	day2-4				
		アプレピタント	125-80-80mg	day1-3	ベグフィルグラスチム	3.6mg	day2	
	dose-dense PTX	DEX注	9.9mg	day1	PTX	175mg/m ²	day1	2週間
					ベグフィルグラスチム	3.6mg	day2	
	トラスツズマブ デルクステカン	パロノセトロン	0.75mg	day1	トラスツズマブ	5.4mg/kg	day1	3週間
		DEX注	9.9mg		デルクステカン			
	GEM+CBDCA	パロノセトロン	0.75mg	day1	GEM	1000mg/m ²	day1,8	3週間
		DEX注	9.9mg	day1	CBDCA	AUC5	day1	
		DEX錠	8mg	day2-4				
		アプレピタント	125-80-80mg	day1-3				
		グラニセトロン	3mg	day8				
	EC100	パロノセトロン	0.75mg	day1	EPI	100mg/m ²	day1	3週間
		DEX注	9.9mg	day1	CPA	600mg/m ²		
		DEX錠	8mg	day2-4				
		アプレピタント	125-80-80mg	day1-3				
	E60	パロノセトロン	0.75mg	day1	EPI	60mg/m ²	day1	3週間
		DEX注	9.9mg	day1				
		DEX錠	8mg	day2-4				
	DOC	グラニセトロン	3mg	day1	DOC	75mg/m ²	day1	3週間
		DEX注	9.9mg					
	トラスツズマブ エムタンシン	グラニセトロン	3mg	day1	トラスツズマブ	3.6mg/kg	day1	3週間
		DEX注	9.9mg		エムタンシン			
	3wHER				HER	初回8mg/kg、2回目以降6mg/kg	day1	3週間
	DOC+HER+PER	グラニセトロン	3mg	day1	DOC	75mg/m ²	day1	3週間
DEX注		9.9mg	HER		初回8mg/kg、2回目以降6mg/kg			
			PER		初回840mg、2回目以降420mg			
DOC+HER	グラニセトロン	3mg	day1	DOC	75mg/m ²	day1	3週間	
	DEX注	9.9mg		HER	初回8mg/kg、2回目以降6mg/kg			
TC	パロノセトロン	0.75mg	day1	DOC	75mg/m ²	day1	3週間	
	DEX注	9.9mg		CPA	600mg/m ²			
TC+HER+PER	パロノセトロン	0.75mg	day1	DOC	75mg/m ²	day1	3週間	
	DEX注	9.9mg		CPA	600mg/m ²			
				HER	初回8mg/kg、2回目以降6mg/kg			
				PER	初回840mg、2回目以降420mg			
ERI	グラニセトロン	3mg	day1,8	ERI	1.4mg/m ²	day1,8	3週間	
	DEX注	3.3mg						
ERI+HER+PER	グラニセトロン	3mg	day1,8	ERI	1.4mg/m ²	day1	3週間	
	DEX注	3.3mg		HER	初回8mg/kg、2回目以降6mg/kg			
				PER	初回840mg、2回目以降420mg			
weeklyPTX+HER+PER	グラニセトロン	3mg	day1,8,15	PTX	80mg/m ²	day1,8,15	3週間	
	DEX注	9.9mg		HER	初回8mg/kg、2回目以降6mg/kg			
	クロルフェニラミン	5mg		PER	初回840mg、2回目以降420mg			
weeklyPTX+BV	グラニセトロン	3mg	day1,8,15	PTX	80mg/m ²	day1,8,15	4週間	
	DEX注	9.9mg		BV	10mg/kg			
HER+PER				HER	初回8mg/kg、2回目以降6mg/kg	day1	3週間	
				PER	初回840mg、2回目以降420mg			